De cognate
 amittitur
 sic

De profeta
 que inob

Nuptie facte sunt in chana galilee
 & erat mater ihu i. uocatus est aut ihc & discipuli eius ad nup
 tias. & desinente uino. dicit nre ihu ad eum. uinum non habent
 & dicit eis ihc. Quis & est mulier? standum uenit hora mea. dicit
 mater eius ministris. Quicquid dixerit uob facite. Erant aut ibi
 lapidee yone sex uisite scdm purificati onem iudeor. capacitates
 singule metretas uinali uel tergas. Dicit eis ihc. & uenit nunc et
 forte architrudino. & tulerunt. & aut gustauit architrudinus aqua
 uinum factum & non sciebat unde est: ministri aut sciebant qd hau
 serant aqua. uocat spousum architrudin & dicit ei. Omnis homo
 primum bonum uinum prinit & cum in medietate fuerit tunc id qd de
 terius est. Quia uer seruasti bonum uinum usq ad huc. & c. fecit mi
 tum agnorum ihc in chana galilee & manifestauit glam sua
 & crederunt in eum discipuli eius.

Domine ihu xpe. accede & perfectum desiderium salutis nostre. &
 spousa animi meam. & in seculo transfigurationis de uicis ad
 uirtutes. Assit i nre tua gra spousus cum discipulis tuis uirtu
 tibus. Assit & ministri naturalis utriusq; hois. ut cum uinu
 deuotionis desiderii in mente nre & uirtus facerent in beas

impleri ne manet sunt usq ad finem perfectionis. sex yonas obfer
 uantiam meruit abstinentie regularis continentie & ueritatis. sic
 cy obediencie & humilitatis. a quere contritionis qd uicem amittit
 te architrudino quos. & religiois constitatur. munu uocantans
 & ad extremum in perfectione desiderii passioni.

De aut sic
 yone
 qd ad
 qd signo. e.
 yone no
 uultu

Cum desinisset ihc de monte scane sunt cum turbe multe. & eor
 leprouis ueniens. & uoluit autem dicens. Dicit. si uis potes me im
 dare. & extendit manum. tetigit eum dicens. uolo uiuicare. & aufer
 rum uiuificata est. lepra eius. & ait illi ihc. uide necum dixeris. & u
 te ostende te sacerdoti & offer munus quod precepit moyses in testa
 monio illi. Cum aut in uolui. capipernam accessit ad eum centurio
 rogans eum & dicens. Domine. puer meus iacet in domo paralytic
 & male torquetur. & ait ihc. Ego ueniam & curabo eum. & accitens
 centurio ait. Domine non sum dignus ut uires ibi tecum in eum.
 Et tamen dic uero & sanabis. puer meus. Nam & ego homo sum s; p
 testate huius s; me milites. & dico huic uate & uadit. & seruo meo fac
 bo & facti. & aug ueni & uenit. audient aut ihc miratus est. & sequē
 tur se dicit. Amen dico uob non inueni tantam fidem in israhel. Dico
 aut uob. qd multi ab oriente & occidente ueniunt & recumbent s;
 abraham ysaac & iacob in regno celoz. s; uis aut regni excidit s;
 tal. s; uenit scilicet & seruo centurium. & dixit ihc centuriony. uate & sic
 credidisti. s; uat f. & sanatus est puer nulla hora.

De huius

Dicit ihu xpe qui te monte prentie sapie & uingnar uere dese
 disti ut sanares lepram genit humani. ecce ego leprosum uis
 tu s; p; macium atoro te dices. Dicit. si uis potes me uiuicare. Erat
 de manu gracie. tangit eor leprosum. uideret me & impetra moy
 sy p; per uerum humilitatem puram confessionem & gratiam ad
 que uer non sum dignus ut uires ibi tecum in eum.

De yone
 erga uer
 adu dca
 curia p; y

Dicit licet non sum dignus ut uires ibi tecum in eum. meo
 q; puer sensu uirtutis mee iacet paralyticus dissolutus morbo
 peccati in domo corporis mei & male torquetur concupiscentiar; moti
 by cum sim homo rationalis s; potestate que huius s; me milites

Interibus
sepebitur

In prima
no conu
sionis

In eorum
na opm

Ante & ipi singulos denarios. Accipientes murmurabant aduersus
partem familias dicentes. Huius nouissimi una hora fecerunt & parer
illos nobis fecit qui portauerunt pondus diei & estus. At ille respondens
uni eorum dixit. Amice: no sago t murram. solum ex denario co
uenisti mecum. Tolle quod tuum est & uade. Mo aut & hinc nouissim
me sicut t. aut non uer tu quolo facere an oculis tuis uerum est
q: ego uolui sum. Sic eunt nouissim primum & primum nouissim
quodlibet enim sunt uocati: pauca uero electi.

Dicit ihu xp̄s. Aune paterfamilias qui tunc primo mane inuene
dumnam uocasti dum me auerente meo ad alio: andam
irreligione pro denario uite eterne condixisti. cum sero factum fue
rit inuidio & reddeat operatus in carum. quid tibi michi qui ad
sum in foro seculi s: in pa uinea religionis tota die uite mee oc
culi stes. donec qui non uideras opera tua ad pondus publicum
s: ad pondus sanctuarij fac me saltem in uicena hora respicere
ne q: in uolui est oculis mens oratio nequaquam inueniatur

Qum tanta plurima conuenit & cohabitant: pparent adu
dixit per similitudinem. Car qui seminat seminare seme aut
& duri seminat: aliud cecidit secus uiam & conuulsum est: & uo
lucres celi cometerunt illud: & aliud cecidit supra petram: & nati
aruit quia non habet in humorem: & aliud cecidit inter spinas
& similes exortu spine suffocauit illud: & aliud cecidit in terram
bonam: & certum fecit fructum centupli. h: dicens clamabat. or
si aures audiendi auouat. Interrogabant autem eum discipuli
eius: que est h: parabolae. Quibus ipse dixit. ubi dicitur est: no se in
derunt regni ca: ceteri aut in parauit: ut uidentel non uideat
& audientes non intellegant. Est aut h: parabolae. Semen est u
bum dei. Qui aut semit manū: h: sunt qui auouit. De uice uerit
dialouit & tollit ubum de corde eor: ne credentes salui fiant: s: a
qui supra petram: qui cum audierint cum gaudio suscipiunt h
bum & h: radices non hnt: quia ad temp: credunt & in temp:

naturales uirtutes. bene sacramenta uirtutes & die uerbo tenans ut sauent
sciente ihu in nauiculam. secum sunt cum di: c
pner meuf
I ecce motus magis factus est: in nauicula operetur
Auctus: ipse uero tornebat & accesserunt: & suscitauerunt eum di: c
pner meuf
Dicit: salua uos petrimus. & dicit eis. Quia timidi estis moxite facti. Cui
fingent imperant uentis & mari: & facta est tranquillitas: magna
poro homines mirati sunt dicentes. Quauis est hic quia uentis et
mare obediuu et

De statu rei
grosdum

De sermone
copulato et
spualis

Dicit ihu xp̄s. qui nauiculam ciuas ascendisti ut sequerent te
discipuli tui: cupiens te sequi cum discipulis meis affectibus
Ecce motus magis temptationu factus est: in nauicula cordis mei
na uo tormento te gra tua: s: in me tepeleceat nauicula anime
mee iam operatur concupiscentiar: Auctus: Clamo igitur & ora
tionem traho per desiderium: pulso per operationem excitans te:
Surge in aduocatum pelle timorem: auge fidem: in pa uentis sing
gestionu factus: & mari motu sensibiltans: ut fiat tranquillitas
magna in pace petrosi tui: & omni meo interne cogitationes firmi
tantes uirtutum tuam: laudent in ceperum.

Simile est regnum celoz homi p: familias: qui exiit primo
mane & ducere operarios in uineam suam. Conuentione aut
facta cum operarijs ex denario dicitur: misit eos in uineam suam:
& egessit cum horam tertiam in uisit auos stantes in foro ociosos: &
illu dixit. Ite & uos in uineam: & quilibet qui dabo uob. Illi aut
abierunt: iterum aut exiit circa sextam & nonam horam: & fecit
similiter. Circa uicicimam u exiit & inuenit auos stantes & dicit ill
Q: hic dicitis cum die ociosus. Dicitur ei. Quia nemo nos aduocit:
Dicit illi. Ite & uos in uineam. Cum sero aut factum est: dicit ad
uinee procuratoru suo: uoca operarios: & redit illis mercedem: in
cipiens a nouissimis usq: ad primos. Cum uenisset q: qui circa u
decima horam uenerat: accepit singulos denarios. Venit et
aut & primi: aru trati sunt q: plus eunt accepit. Acceperunt

Ambitionem non assumar me in montem ambitionis ne caueat per avaritiam
 atorem cum flectendo ei genua cordis voluntatem & cogitationes
 regere ante omne qd adducatur ut te dicit deum mecum atorem &
 tibi seruam & relinquat me temptator & angeli tui accedant me
 amarus custodient & iuuuunt in in bonis operibus promouent

Gratia ihu flectit in partem tyri & syonit & ecce
 mulier chanaanica affinitu illuc egressa clamauit dicens opus
 mei fili dauis filia mea male ademonio uexatur. Qui no rursus ei
 dixit. & accedens discipuli eius: uocabant eum dicentes. Dirute ea
 qz clamat post uos. & ait rurens ait. Non sum uisus n ad oret
 qz perierant domus ista. At illa uenit & adorauit eum dicens. Domine
 adiuua me. Qui rursus ei. Non est uisum sume panis filioz & mitte
 taubz. At illa dixit. Etiam tunc. Nam & catelli edunt remas q cadunt
 de mensa Moys filioz. Tunc rurens ihu & ait illi. O muner magna
 est fides tua. qd & sicut peccati & sanata est filia eius in illa hora

Que ihu & filii dauis miserere mei qz sensualitas filia
 carnis uice ademonio uidentia uoluptatis cupiditatis
 & curiositatis male uocat. & licet non sis nullus ad exercitia tolle
 ad qz pccati adones. mundas & cogitationes puras & affectiones
 domus ista dicitur anime teum & temptantis q per suggestionem
 dyaboli cam perierant temptantis. Dirute tamē eam qz timē
 dixit & clamat post discipulos. nos uirtutes. Dicit aduina me & qz
 uisus sit uouit panis sume filioz uexatorem temptatione corrup
 tionem & tribulationem & mittit canibus luxuriosis. uoluptuosis
 & patientibus. qui lamant murmurant pro tribulatione & raptes
 motus uoluptatis s qual panes purant. dona tamen in catello
 humili uita auita & gratanter sume promouens possibilitatis
 mee de uual tribulationis q cadunt de mensa passionis dnoz
 mecum. cor tuoz ut filia mea atomino somitis libet an

Cat ihu rurens de domo & illud erat muf. & cum eiecuz de mo

*Qz pndes
 mundi
 Qz auo oues
 Qz discipuli
 Qz ames
 Qz catelli*

Locutus est mutus & admirare sunt curbe. Quidam aut ex eis dixerunt
 Iube et rebub puuqz demouoz eiat tenio & auj temptantem. Igu
 de celo quecciant abeo. Ipe ut uider cogitationes eoz dixit eis. Omne reg
 nate ipm uisum testolauit & totum sup totum cadet. Si aut & iadjanas
 inferpm diuisus est. quom stabit regnu ipius qz dicitur in becz rebub
 exere me demonia. Si aut ego in te rebub erig demonia filii uij
 magus eiaunt. Ipe ipi iudices uti erunt. Ipe si iudicio dei eiaoz te
 monia. profecto uenit in uos regnu dei. Cum fortis armatus castro
 atrium suum in pace sunt omnia q possidet. Si aut fortis illo sing
 nemens uicerit eum. uisus arma eius aufert in quibz consistebat
 & spolia eius distrahunt. Qui ugn est meci aduolum me est. & q no col
 uigit mecum distrahit. Cum inuio qz exeret au homine ambu
 lar per loca iniquos. querat regnum & non inuenit. uat. Se
 uitar ut totum meam unde exiit. & cum inuenit. inuenit eam scopul
 nudatam. I tunc uadit & adsumit septem alios qz uocaboz se. & i
 greui haurit & sunt nouissima hominis illius. perora quozbz. fact
 est aut am hoc dicitur. extollet uocem quam inuier de turba dicit
 illi. Beatus uenter qui te portauit & uba que dixit. At me dixit.
 Quia in uobis qui audiunt uerbum dei & custodiunt illud

Que ihu xpi eice amē demoum penitentia nudi. carnis & oia
 lobi. q me reddunt muti ad uerba dei & confessione ipa. O uera
 uirtus eice demoum per contritione. oibum partu sana mutam
 per confessionem. o muna lux illumina teum per castitatem. o
 fortis armatus me in pace non possidet. uisus arma eius. uox
 sanime mee interiores & corporis sensus exteriores in obsequiu tuu
 conite. Gaudia me au humore contraxerunt ut uenias quiete
 non inueniar me. sicut me scopis confedat & orna uirtutibus
 ut cētens me uacantem non inueniat. & me spualibus uirtus me
 ubi plantas. irato ceteris peccare faciat. fac me per frequenter au
 dit uacantem potantem & per custodiam boni opis uerba uirtu
 entia uerbum dei Amen.

*Qz eice
 turba
 in me
 Qz in re
 e apato
 uoluntate
 homines
 Ista quia
 tempton
 Qz in uerba
 uerba
 ubi dei*

datum dedit in patre sic facio

Dicit ihu xps canob spm sanctum ut natis consolationis et carita-
 tis contra immunditiam ignorantiam misericordiam et discordiam q
 p pccm pzinor parentum contraximus qui sicut igne nos purget. a
 luminet foueat et uniat ut te diligamus innotuitate et sermone
 unum non mundi carnis ul dyabli seruenul mox ut in sapientia cu
 presentia patris ad nos uenias. Sancta trinitas faciat sui mansio-
 ne manna uita etul pater ta nadiu firmitudinis sicut comu d
 penitacione qe laudat templum sacra qz oracionis deul pater
 mure nob paracletum innotuitate filij cui qui nos suos tuos efficiat
 ad opm nos et qanqz locum ut optant et nob per filium suo et inel
 lectu confirmi moxere et suggerat in affectu da nob pacem eternam
 et sapientie et scientie ut non committatur cor nrm p sollicitudine
 te temporalu. Acquiritur ut te amulic ueqz formidet pttuorem te
 aduic de domine ihu xpe sicut locum et uob suo inqumacione et exem-
 plo uide et ueni uide ad pccm peccacionis presentiam ueni ad uos p
 contemplanonem sapiam in qua princeps sapientia mundi huius no
 hie qdm que edat tantum in superfluitate uboz ut sicut manda-
 tum pre dedit nob pater sic pte faciamus am.

Est homo ex phariseis nichodemus nomine princeps iudeoz
 hic uenit ad ihm nocte et ait illi Rabbi scimus qz ad te uenisti
 magis scio n p h signa facere q tu facis n sunt deus cum eo scis
 ihc et dixit ei Amen amen dico uobis e n qui natus hie de uo n
 potest uicere regnum dei. Dicit ei nichodemus. Quom potest homo
 natus amulic scire. Nunq potest in uentrem matris sue intro uisus
 et natus. Respondit ei ihc Amen amen dico t n qui renatus hie ex
 aqua et spu sancto no potest introire in regnum dei. Quis nat est ex car-
 ne et uo est et q nat est ex spu hie est. Non uideris quia dixi uobis qz
 oportet uos nati de uo s p ubi uult spirat et uocem eius audis
 et uelut ueni ueniat aut qu uacat sic omul qui uam est ex spu
 scndit in uentrem et dixit ei. Quom uolunt h fieri scndit ihc et

non hie se
fuerit impudens
pccantem

hoc in omnia
manus in alia

capitulum filij
operis hie hie

hoc pte
est dicit opus
tolerem

hoc dicitur

aliquid non
plano et ar
homo

hanc celestem
et mundane pccat
obediendum

hanc pccat
nisi et offit
pccat uenit
ad deum

unt ei. Cu et magis misit et ignoas. An auar dico e quia q sanul
 loquunt et q uolunt restantur et restituum nrm non accipitis. Si uere
 na dicit uobis et non creditis quom d dicit uob celestia credens. Tuemo
 ascendit in celum. n qui descendit de celo sicut homini qui est in celo
 et sicut moyses exaltat serpente in deserto sic exaltari oportet filium
 hominis ut omis qui credit in ipm no peccat sic habeat uitam etna
 am.

Oratione separari amant unice p m sicut unum uicor conti-
 teri uolunt. tunc inuitari signa humilitatis tue ut uentemus du-
 pliciter uoluntate tue renascamur et nos ex gra per aqua baptisimi ubi
 et multiplicum lacrimarum. n aduicamur te sicut in sapientiam
 p uob in deserto crucis exaltamur. nos p uentem mundi car-
 nis et dyaboli per auerendum uentem uoluntatem et superbie u
 patibulo penitente contempnamur.

hanc
uicem
hanc
hanc
hanc
hanc
hanc

Homo quidam erat diues qui inducitur purpura et bysso et
 puluabatur comedie splendore. Erat quidam mendiculus uomic
 lasarus qui iacebat ad ianuam eius ulceribus plenus apertis catarr
 de mict qz oriebant remedia diuitis et uenit ubi reuabat. Et catus ne
 uelabant et lugebant ulcera eius. factum est aut ut moxeretur in
 dicit et portaretur auanglic in sicut abrahe oportuit est aut et
 diues et sepultus est in iherosolima. Et uoluit aut oculos suos cum esset in
 tormento uidit abraham a longe et lasarum in sinu eius et ipse cla-
 mauit dixit. Pater abraham miserere mei et mitte lasarum ut mis-
 ger extremum digiti sui inqum ut refrigeret linguam meam et cu-
 cio in hac flama. et dixit illi abraham. sicut uolunt quia respicit
 bona inuita tua et lasarus similit mala sumat. Iste est uicem tu
 n cruciatus. et inquit quibus inter nos et uos charos magni amant
 est ut in qui uolunt huc uenire no possit. n inter huc et
 sineare. Iste ego qz te p uentem cum in uentem pccat mei. hie
 cui quos fratres ut te dicitur ut ne et ipm ueniant in locu hie to-
 mento. Et hie dicit et ait illi. Abraham hie moyses et phas

audiant. Illos. At ille dixit. Non pater a brabam. h. si quis ex mortuis uenit ad eos penitentiam agent. At ait illi. Si moyses et prophetas non audierit neque si quis ex mortuis resurrexit crederet.

Dicit ihu xpi cum sim omnia propter uirtutes plenus peccatorum uelibus mendicium adiuuam nunc cupiscit sanuari de multis tribulationibus quod cadunt de mensura diuitum filiorum tuorum qui mouerunt purpura patrum et emulant castitatem splendoris secularium uirtutum. Veniant ergo nos et doctores tui et iugent uiscera prope meos ut mouent mudo de peccatis ad singulis bonorum operum ministerium contemplationis. Optate iasacum aduocatum qui tunc ut unguat saltem extremum operum meorum in aliquid uere contritionis quod cruciatu in concupiscentias flamma. Celestium quibus sensibus uelut ne ipse ueniant in locum generalium tuorum. Si audiant moysen delectantur amato et faciendo bonum et prophetas et tunc separabunt uitam eternam cum ex mortuis operibus uelut crederet se habituros amen.

Homo quidam fecit cenam magnam et uocauit multos. Et misit seruum suum hora tertia dice inuitatis ut uenirent. quod iam porta clausa erat. et uenit unus de seruis dicens. Domine dicit illi. uillam eam et uice hinc erit et intrare illam. Sed te habere in excelsam. Et dicit illi. Dixit. Hecce dixi et non possum uenire. Et respondit seruus. tunc dicit illi. Hic dicit. Quare uicinas pater familias. dixit seruus suo. Et cito impetate et uicos ciuitatis et pauperes ac rebus claudite et ad hoc intrare hic. At ait seruus dicit factum est ut impetate et ad hunc locum est. At ait dicit seruus. Et uicinas et sepes et compelle in terram ut impleatur domus mea. Dico autem uobis quod nemo uicinos illos qui uocati sunt qui habitabunt cenam meam.

Dicit ihu xpi homo singularis in excelsam et conditio matris. Qui postquam creationis formationis in opere reformationis populi transformationis secuti nobis cenam magnam quibus panis refectionis figuram antiquitate figure et et de creatione figuram diuinitate mater uelut caritate excelsam fide.

Quasi sit ab alijs

Quoniam factus est unus

Quasi opus

Et dicit dicit. Jura boni emi quibus et eo phare illa. rogo te habere me excelsam.

quidam ad conscientem quibus ad quod conscientiam et quibus ad uicinas sumendum ut comedamus sacramentaliter. Intellectuauerunt et spirituali. Sed ueniam uenire impediuntur per uillam carnis occupationis. pingua uicinas carnalium sensuum et per uicinas carnis uoluptatis inuicinas seruus tui odium predicator. qui nos uocet amorem et delectationem extra nos faciat et correctio quibus ad cenam uicinas compellat. ne per uiam tue eterne indignationis separemur impediunt accessu contemptationis et inuicinas accessu tue mansuetudinis inuicinas.

Accesserunt ad uicinas publicam et uidetur ut audiret illi. At ait. Et inuicinas pharisei et scribe dicentes. quod hic uidetur recipit et inuicinas amul. At ait ad illos pharisei istam dicens. Quis ex uobis homo qui habet centum oues. Et si perdidit unam et illis non dicit mitti uanagloria noue inuicinas et uadit ad illam quod perierat donec inueniat eam. Et cum inuenit eam imponit in humeros suos gaudet et uenit cum conuocet amicos et uicinas dicens. Edogulatum in: quia inueni ouem meam quod perierat. Dico uobis quod ita gaudet ex celo super uno peccatore penitentem agentem qui super uicinas gaudet nouem iustis quod non indigent penitentia. Aut quomodo huiusmodi opus gaudet. Si perdidit uanagloriam uicinas nonne accendit lucem nam et extitit domum et quibus diligenter donec inueniat. Et cum inuenit conuocet amicos et uicinas dicens. Congratulanti michi quod inueni uanagloriam quod perdidit. Ita dico uobis quod quoniam ex celo super uno peccatore penitentem agentem.

Homo quidam habuit duos filios et dixit adolecentiam illi patri. Pater da mihi portionem hereditatis que me ettingit. et dimisit eum. Et non post multos dies conuocans omnes huiusmodi adolecentiam filius perierat peccatis et inuicinas longinquas. Et cum dicit parit se iam uiuente heremico. Et post omnia stitit. facta est famer naua in regione illa et ipse cepit egredi. Et abijt et adijt unum cuius regionis illius et inuicinas illi in uillam suam ut palceret uicinas et cupiebat impleere uentrem suum de filiis.

Quod inuicinas uocant

Quod inuicinas ad cenam

Quod inuicinas et cena

Actus 3^{us}

Summa con-
fessionis

quod dicitur
in his

vide elatione
religiosorum

div anglie
summarie
de regimine
hospit

quasi pro manducantur et tunc illi cavat. In te autem redit dicit. Quia
mercenarij in tonio patris mei habitabant. p. m. b. ego autem hic sume
per te. Surgam et ibo ad patrem meum et dicam illi. et surgens venit ad
patrem suum. Cum autem adhuc longe esset. vidit illum pater ipse et misit
monitum est. et occurrit certior super collum eius et osculatus est eum.
Dixitque simul filius. pater peccavi in celum et coram te iam non sum di-
gnus vocari filius tuus. Dicit autem pater ad servos suos. Ego proferte
stolam purpurae et induite illum et date annulum in manum eius et cal-
ceamenta impede eum. et adonate utulum signatum et occidite et
manducate et epulem. quia hic filius meus mortuus erat et reperiit
et vivit et invenit est. et percipit epulari. Erat autem filius eius senex
magis. et cum venisset et appropinquasset domum. audiit symphonia
et chorum. et vocavit unum de servis et interrogavit quid esset. Iste dicit
illi. frater tuus venit et occidit patrem tuum utulum signatum et
calceamenta illi induit. indignatus est autem et noluit introire. pater
ergo illius egredius. cepit impare illum. et ille respondens dicit patri suo.
Ecce tot annis servus tuus et unum mandatum tuum preceperis. et non
quod reddidi in heremum. ut cum amicus meus epularetur. Sed pater filius
tuus hic qui devoravit substantiam suam cum meretricibus. venit. occidit
illud utulum signatum. et ipse dicit illi. Epulari autem et gaudere o-
portebat. quia frater tuus hic mortuus erat et reperiit. perierat et
invenit est. qui errans requiritur et revertitur. et invenit est.
Dicitur in xpo qui errans requiritur et revertitur. et invenit est.
 dicitur. fac me appropinquare tibi per sedem audis. ubi ne pe-
ccati in proximo per certamen humanam iudicij paucitatem salte in
 itate per comparatione inferioris status per conscientiam meritorum
 ignorantiam dicitur in iudicij. recte in ovem teuticam gratiam
 contemplationis per mita maior operum. ubi pro cautela elatit
 ubi dicitur dicitur. ubi pro utilitate active amissam adi-
 ventionem de agnam forma. et perfecte actionis. tam accente
 lucernam hinc in hinc. in ratione euertere domus involuntate di-
 ligenter querere. percutando omnes angulos conscientie. ne caro spiritus

in ipso

quibus est
summarie
de regimine
hospit

de peccato
actionis

dicit. Dicitur patet quod ad hoc mens adolevit. filius tuus post longam
 per elonagationem post naturalium discipulatum gratior con-
 tem. post famulatum post unum annum adhesionem et post longam
 appetitum tantum in te rebus sumit. per contritionem dicit et per castitatem
 donec quod non dignus vocari filius tuus quia non imitavit ymagi-
 nem patris. quia peccavit in celum. celestibus terrenis spem et ora-
 te omnia accuevit. fac quod cum per consanguinitatem in stationem sic ut
 temeritatem tuam pro certis laborantem. Cum adhuc longe sit
 per infirmitate ubi aduict respice unum in ipso per gratiam reverentem
 rem occurre. per gratiam cooperantem amplectere. per gratiam conscientiam
 oblatum per gratiam sustinuit. da ei per servos tuos sacerdotem nota
 puram innocentem et remissionem peccati. Annulum bonae operationis in
 manus eius et calceamenta boni exempli in pedes ipsius. da ei in unum
 hyaritate. conscientiam signatum virtutum purgationem. Complectere
 morem suum intellectum contemplationem circa infirmos austerum
 ne peccet per misericordiam servitij radantiam. Ingratitudinem stultitiam redi-
 gnationem. Contemptum stultitiam imperium et munditia. si potuit gaudere
 at cum angere qui per iudicium super principes tenebaturum per certum
 nem tunc anglie per munditiam fructus et per divina in officij gau-
 dent super uno peccatore penitentiam agente.

Estote misericordes quia et pater ut misericors est. sicut in ovem et ad
 iudicium sicut contempit et non contempit. dicitur et
 dicitur ut vobis dicit et dicitur vobis. sicut in ovem et ad
 et cognitam et super effluente dicitur in ovem et ad
 mensura quod iuncti sunt temeretur vobis. Dicebat autem et illis similitudinem
 dicitur. sicut vobis dicitur. sicut in ovem et ad
 dicitur. non est discipulus super magistrum. pater autem omnis est. si
 sit sicut magister eius. Quod autem dicitur festum in oculo dicitur tu
 dem autem qui in oculo tuo est non consideras. et quomodo potest dicitur
 tuo fiat. sicut etiam festum de oculo tuo ipse in oculo tuum in
 vites. hypocrisis. eite primo matrem de oculo et tunc per spiritus ut

et unice sic aut uoles iustificare te ipm dicit ad ihm et quis est uos
 grimmis suscipiens aut ihs dixit et homo quidam descendebat ab iheru
 mlericho et incidit in atrones. Qui etiam desponsauit eum et pla
 gil impolit abiecit semiuuio relicto. Accidit aut ut sacerdos
 quidam descendere eadem uia et uisus illo preceperunt. Simul et le
 uita cum esset locum et uidere eum pertrahit. Samaritana uis
 aut quidam iter faciens uenit ad eum uidens eum in a motu et
 et appropians alligauit uulnera eius in hincens oleum et uinu et rursu
 uenit illum in monumentu suu dixit iustabulum et aram eius egit. et alia
 die quotuot duos uenatos et dedit fabulario et ait. Quam illud habet
 et pany super eripuit ego cum rediero cabo et. Quis eorum tuum uidet
 et pany fuisse illi qui madat uisum. et uile dix. Qui fecit misericordiam
 nullum et ait illi ihs. et are et in fac simile.

De uoluntate
 contemplationis
 De pudentia
 huius mundi

One ihu xpi qui per in honem contemplationis et tranquillitatem reli
 gionis discipulos tuos pregestare facit in unum eterne claritatis
 et pacis in presentem seculum in futuro simpliciter sicut beati qd multas
 potentias et potentias seculi negat qui deum uidere querunt per caris
 citatem surgunt per superbiam temptant per nequiciam iustificam
 se per simulationem scripturas de re uicere consilium et intelligit
 et non faciunt dum pimum ignorat. Custodinos descendentes de lu
 dio contemplationis ad exercitium bone ad hunc ne in aduul in iustitiam
 uel quicquid sensum appetit uel ne sponerunt gratiam ne uisum in ma
 ritualibus sacerdotibus et leuira super et in ihs. pmo rationis non descendat
 eadem uia uoluntate in reu et potuit per contemplationem ascendat
 Samaritanus si qua precestantionis iter faceret nobiscum scilicet nos
 appier uob ligit uulnera uia fluxum scupiscentie restringendo pany
 humanitatis tue in hincens oleum sem uenere et uniu timore iusticie
 iungnat in monumentu omda uo rationem supra sensum iustitiam du
 cat in iustabulum in esterationem uorum. Atten die fieri det duos de
 naras pnie gaudium et dolor et querem labori uel aliam die re hui
 redtionis sciam corpus et anime ut agnitione dignitatis et hui

De qua pudentia
 nationis
 De iustitia
 et patione
 De regimino et
 animo. An huius
 et de die. uia
 pient. An finem

Omnis uerba hie in ihs transibat p mediam ^{sancti uerba}
 samariam et galileam. Et in iheru qdam castellum occurrit et
 creem uiri leprosi. Qui dixerunt a longe et uenierunt uocem dicentes ihu
 pceptis miserere nri. Quos ut uidit dixit. Ire ondre uos sacerdotibus
 et factum est. dum uenit iudati sunt. uisus aut ex illis uis uisus qd mu
 datus est regreus est cum magna uoce magnificans eum et ceadir in
 faciem ante pedes eius gras agens. et hie erat samarianus et uenit ad
 ihs dixit. solum teceum iudati sunt et nouem uis sunt. Non est inuent
 qui rediret et daret glam nisi hie alienigena et ait illi. Surge uade
 quia fides tua te saluum fecit.

Quia uerba
 et facta eterne.

One ihu xpi per medium contemplationis et operationis ubi p ocl
 te et manifeste malos pcedit uos ad in honem punit interne et et
 ne iugredere castellum anime nre in uisum peccatoru mauius lep
 si affatit occurrit et p conatum liberi arbitrii stant p uoluntate
 proficendi a longe qe curie grauitatem damant p attritionem. In
 pcepto an peccatum uis miserere nri. Respo miserere meos ut est
 et ad confessionem mundentur p contritionem ut animus exremot
 one duphant p pccatit cupiditatis et inconstante p uisum iustitiam
 et caritatem uincit uideat se in iudam reuere ad te cum magis deu
 tione cadent in faciem tue ymaginis qui de se mauere ante qd
 passioni uideat et uisum tue se de teo custodiat per consilium et
 cilitatem compassionis operarem et gratificationis humilitatem

De duphant
 De iustitia

De iustitia
 et patione
 De regimino et
 animo. An huius
 et de die. uia
 pient. An finem

Nemo potest uobis uisum aut enim uniu oio hie
 et alterum diliger aut uniu sustinebit et alterum contempner
 solum pcedit deo hie et in amone. Ite dica uob ne solliciti sitis a
 mine ure quid manducetis et corpus uro et in diuani solum aia
 plus est qui eba et corpus plus est in meum. Respnate uoluntati
 qui non secum neq mecum neq congnant in honore et p uis cele
 stis pcedit illa. solum magis plus estis illi. et de iustitia et
 solliciti sitis. Constatate uia agri quoni aratum non laborat
 us uenit. Dico aut uob qd nec salomon in omni gla cooperul est

De iustitia

ut intrant in omni eade vite incorpore nos t. Conforta timoribus
 digestibilem spiritalem calorem t. caritatis. uirtute ueluti opere vite
 exemplo tunc operationis. t. assiduitate orationis. ut ab salute
 digerant in stomacho uiri inuencus digerantur t. in parte affectus
 t. conuenient nutrimentum ad omnia membra tunc operationis
 transmittat. Dicit qui nos ad nuptias religionis t. ad euuuium sa-
 cre scripture multat. docet nos per ueram cordis operis t. oculi hu-
 militate recumbere in nouissimo loco. u. liberemur a curiofitate
 superfluitatis. Gaudeamus amodo cupiditatis. t. eripiamur a puto
 riculose negotiationis. ut glificemur coram simul ostendebentur.

Et amas
 huius

Et huius

Omnem uirtutem t. interrogauit ihm uult ex eis legit doctor tempus
 am. Ogniter q. est mandatum magnum in lege. At illi ihs. Dilige
 dom. tuum tuum ex toto corde tuo t. extota anima tua t. into-
 ramente ma hoc est magnum ac maximum t. primum mandatum. Scdm
 aut simile est quic ihsul. duobus mandatis. uniuersa lex pendet t.
 pph. Congregati aut phisles interrogauit eos ihs dicens. Quid uo-
 luit uerum dicit quis filius est. dicunt dauid. At illi. Quid
 ergo dauid in spu uocat eum dom. dicens. dixit d. q. d. oio meo
 fore adxtril meo t. p. mi. t. ha. p. tuoz. Sic dauid uocat
 eum dom. quoniam filius eius est. t. nemo precat q. uideat ubi
 neq. autur fuit ex illa. de quoz eum amptius interrogare.

Et huius
 huius
 huius
 huius

Dicit ihu xpc qui uenisti in hunc mundum pedes caluos facere
 conuulge animam meam t. uni t. uo spinto mutabilitati uoio
 ut possit pro tuo amore septem uicis libalib. facultatib.
 nulli illerui facere per exercitum acquisite. t. post fidem h
 huius uie per plenam cognitionem. compremensionem t. oie
 tem t. adycreat. t. uel uo iam per ymagines s. iute summa uia
 te uideat qui caritas q. maxima filius. sformitate uirtutum
 dignitate t. continentia mandator animam totam in su pfecto
 smutauit. ut nich. ppter te dilgat. uel recolat. t. sufficiencia

t. perfectione intellectus te deum t. primum. uisibilem t. inuisibilem
 unam uocauit. natus personam dno facti. Quiniam naturam do-
 minu. t. scdm humanam filium manifestissime recognoscat amen-
 tendent ihs in auidam transierat t. uenit in uita t.

Fiam. t. ecce offerant ei paraliticum iacentem in lecto. t. uident
 ihs scdm illoz dixit paralitico. Conde fili. renuntia t. peccata tua
 t. ecce quidam de factis dixerunt iura te. hic blasphemat. t. cum in-
 dicit. ihs cogitationes eoz dixit. ut quid cogitatis mala in cordibus
 uist. Quid est factum dicere dimittunt t. peccata. au dicere surge
 t. ambula. ut sciat aut qm filius hominis h. potestatem in terra
 dimittendi pcc. tunc ait paralitico. Surge tolle lectum tuum et
 uade in domum tuam. t. surra t. abiit in domum suam. uideat aut tur-
 be tinnuerunt t. glificauit. deum qui dedit potestatem talem hoib.

Domine ihu xpc qui in passione tua nauadam crucis ascendisti
 durefurrectione transierasti. t. in ascensione uenisti in ciu-
 tatem tuam. uillam pulcherrimam corporum t. ambulationis. Ana-
 re ecce filium predicationis. Assiduitatis. o. ois elemosina t. fructu
 tra confessionis. uel timo. de abdicatione cordis. terra. ter. de p-
 culo superuenient in firmant. t. de uicini adue. mon. uel ai-
 locuto. diuine inspirationis. uitaio uultitudinis. exempla foy-
 t. humilitat penitentie offerunt t. anim peccati morbo dissolutam
 inobtem. ad promerendum inuisibilem pnoz uulnere t. alieno
 t. iacentem in monte sybie. in terra cupiditatis t. uilecto luxurie
 Repice fidem portuorum t. dic iacenti in peccatis ut consistat in terra
 remitti sibi peccata. surgat per confessionem. tollat lectum suum
 p satisfactionem. annulet p profectum uirtutum in domum sua
 t. uirtutem eccle. uel eternam uirtutem. ut turbe fidelium uide-
 ant. t. meant t. glificent deum qui talem peccatorem dedit ad ho-

Et huius
 huius
 huius

Et huius

Et huius

Et huius

Et huius

Simile est regni celorum hominum
 Regi qui fecit in pntias filio suo. t. misit seruos suos uocare in-
 uitatos ad nuptias. t. uolebant uenire. Item misit alios seruos

dicunt. dicitur mutari. Ecce pedes meos in manu tauri mei et in
 terna occidit et omnia privata veniunt ad unum. Iu autem neglexerunt
 et abierunt a iure nullam suam. Alii autem ad negotiationem suam.
 Reliqui vero tenuerunt seruos eius et commencia affectos occiderunt
 et perierunt cum audisset ista et nullis exercitiis suis poterit hodie
 de illis et civitatem eorum succendit. Tunc autem seruis suis iugiter
 sperem parare sunt. Et qui mutati erant non sunt digni. Ite quod ad
 exitum uarum et quoscumque inuenieris uocare ad unum. et egredi
 serui eius in uas congregauerunt omnes quos inuenierunt bonos et
 malos et impios sunt in uisite discurrerunt. Intrauit autem
 rex ut uideret discurrerent et uiderit ibi hominem non uertit
 uelle unum. et ait illi. Amice quomodo hic mutasti non hunc ue
 stem unum. et ait ille. Omnia sunt. Tunc dicit rex. Minutas liga
 te manus eius et pedes mittite eum in tenebras exteriores. Ibi
 erit sicut et stridor centum. Multi autem sunt uocati pauca uero e
 lecti.

Et uocati
 in uisite

Et uocati
 in uisite

Et uocati
 in uisite

Dicit ihu xpi rex celestis glorie qui filius carnalis
 p piam te mutanti. hancam bonam uitam religionis
 deuisti p fitem thou spualit potem bono opm et sacramentum in
 sepambulatis. nos pnuanos tuos. et factam scripturam piam
 inueni. in uisite. mutatiem forme et gratiam uoluntate
 ad hanc unum uocati. da nob caritate uertem unum. ne alia
 de dei et confessione parati obnuentem. ne arfectione spuali gra
 uio sibi me et securitate seremus. uel uertem pietatis ne ligatis
 manibus et pedibus. impietatis in tenebras exteriores uert sicut et
 stridor centum pnciamur. Amen.

Erat quidam regulus cuius filius inuenerat a p pnam
 lre cum audisset quod ihu adueniret a iudea in galileam abiit ad
 eum ut desecretet et sanaret filium eius. Inuenit enim moy
 se et ihu ad eum. Ipsi signa et prodigia uertitis non credidit.
 Dicit ad eum. Dicit desecretet p pnam in uisite. filius mei
 Dicit et ihu. Dicit filius tuus uiuit. Creditur homo sermone que

erat et ihu. Dicit. Jam autem ex tenebris serui occiderunt et in uisite
 dierunt. dicitur quia filius eius uiuere. Inuenit autem g horam au
 est inq memi habnerat. Idcirco et omnia hanc hora septima uel
 cum seruis. Comouit ergo pater quia illa hora erat uisite dicit et
 ihu filius tuus uiuit. et creditur. Ite et domus eius tota

Dicit ihu xpi qui te uisite anglice confessionis et laudis in uisite
 hancam tempore. iam in capio moui temptatione fatigatus
 inuenit mei p pnam mouit morte calpe corpus uel geheme
 ut uisite uerbi humilitate confessionis ieiunio oratione. p pnam
 exemplo per gram saluatoris libere a sebre somnis et egitudine

Sonare cum seruis suis. et cum cepisset rationem ponere obuiatus est
 in uisite qui dicitur decem milia talenta. Cum autem non haberet unde
 redderet nullis eum tot uenerunt et uxorem et filios et omnia que
 habebat et reddidit. Patens autem seruis ille rogabat eum dicens. p pnam
 etiam habet in me et omnia reddam tibi. Ite. p pnam autem tot serui
 illius dimisit eum et totum dimisit ei. Egredis autem seruis ille
 inuenit unum de seruis suis qui dicitur ei centum denarios
 et tenent suffragat eum dicens. p pnam tibi dixi in me et omnia red
 dam tibi. Ille autem notuit. Fecit et misit eum in carcerem donec reddet
 debitum. Inuenit autem seruis eius que fecerat. contristati sunt
 uisite et uenerunt et narrabant domino suo omnia que facta fuerant.
 Tunc uocauit illum dominus et ait illi. Serueneque omne debitum
 dimisit tibi. quia rogasti me. Nonne quod optulit et te miserece confu
 tu. sicut et ego tui miseris sum. Et uisite eius tradidit eum
 tortoribus quod aduulsi redderet unumsum debitum. Sic et pater me
 celestis facit uobis. si non miseritis unumquodque fratri suo de